МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение «Хабаровский техникум
транспортных технологий имени

Героя Советского Союза

Приказ о назначении наставников и
формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества
в КГБ ПОУ ХТТТ на 2020 -  2022 год, утвержденной приказом директора от 26
января 2021 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Программы целевой модели наставничества
(далее ЦМН) в КГБ ПОУ ХТТТ соответственно:

1.1 Змиевскую Наталью Евгеньевну -  преподаватель Русского языка и
литературы, ЦМН «Педагог-педагог»;

1.2 Никитина Алексея Александровича -  студент 3 курса группы МЛ-31 по
профессии 23.01.09 «Машинист локомотива», ЦМН «Студент-студент»;

1.3 Гайдукова Карина Валерьевна -  инженер по подготовке кадров
структура ОАО «РЖД» Дальневосточная дирекция тяга эксплуатационное
локомотивное депо Хабаровск-2, ЦМН «Работодатель-студент».

2. Сформировать следующие наставнические пары:
2.1 Змиевская Н.Е. -  наставник -  Прокопова С.В. -  наставляемый;
2.2 Никитин А.А. -  наставник -  Ерофеев П.П. -  наставляемый;
2.3 Гайдукова К.В. -  наставник -  Малышев Д.В. -  наставляемый.

3. Кураторам наставнических пар в соответствии с Приказом от 25.01.2021 г.
№ 06-01/28 «О внедрении целевой модели наставничества»

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться Котеневой С.Б. -  замдиректора по ТО - координатору о

реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.С. Панова»

ПРИКАЗ

г. Хабаровска

Директор О.Ю .Ярица